1

运城职业技术大学 2021 年第一批岗位竞聘公告

运大人函〔2021〕6 号

为贯彻落实学校发展战略，进一步深化综合改革，完善

治理体系，提升治理能力，经学校研究决定，成立智能制造

与智慧矿山学院、健康学院、文化创意与旅游学院、通识教

育学院和终身教育学院，对各学院班子成员实行公开竞聘。

为确保竞聘工作顺利开展，现将竞聘方案公告如下：

一、指导思想

建立和完善“公开平等、竞争择优”的选拔机制、“能

上能下、能进能出”的用人机制和“德才兼备、人岗匹配”

的用人标准，积极鼓励广大教职工参加岗位竞聘，充分调动

教职工工作的积极性、主动性和创造性，促进学校快速发展。

二、组织领导

成立岗位竞聘工作领导组，组长由校长和党委书记担

任，副组长由主持日常工作的副校长担任，成员由校级班子

成员担任。领导组下设办公室，办公室设在人事处。

三、竞聘岗位

详见附件 1。

四、竞聘条件

（一）基本要求

1.热爱职业教育事业，政治立场坚定正确；

2

2.熟悉相关业务领域的基本情况，有较强的专业能力、

学习能力和创新能力；

3.身心健康，能坚持原则，勇挑重担，顾全大局，清正

廉洁，公道正派，作风民主，团结同志；

4.具有较强的领导、组织、协调能力。

（二）任职要求

1.学历、职称。院长和分管教学科研工作副院长为博士

（含在读）或具有正高职称，其他岗位为硕士（含在读）。

2.专业。院长、分管教学科研工作副院长和综合办主任

为竞聘学院专业相关，其他岗位不限。

3.年龄。45 周岁及以下（1976 年 1 月 1 日后出生）。

4.政治面貌。分管党政和学生工作副院长和分团委书记

为中共党员。

5.其他。来校工作三年以来，考核均在合格以上。未满

三年者，以实际考核次数为准。

6.现职各单位、部门正副职不受以上学历、职称、年龄

限制。

五、竞聘程序

1.公布方案。2021 年 4 月 6 日公布竞聘方案。

2.组织报名。2021 年 4 月 12 日 12：00 前将报名表递交

至人事处 910 室，电子版发至邮箱：yunda0359@163.com。

3.资格审查。组织资格审查，于 2021 年 4 月 15 日 12：

3

00 前公布竞聘名单。

4.公开竞聘。组织竞聘演讲、现场答辩和民主测评。

5.研究聘任。竞聘领导组根据民主测评情况，研究确定

人选。

6.拟聘公示。全校公示 3 天。

7.任前谈话。校级班子成员对拟聘人员进行任前谈话。

8.正式聘任。发布聘任文件。

六、工作要求

1.全体教职工要从事业大局出发，严格遵守竞聘工作纪

律。如发现拉选票、弄虚作假等现象，取消竞聘资格。

2.竞聘工作期间，全体人员必须坚守岗位、正常履行职

责，确保各项工作正常开展。

3.本方案未尽事宜，由人事处负责解释。

附件：

1.运城职业技术大学 2021 年第一批竞聘岗位

2.运城职业技术大学岗位竞聘报名表

人事处

2021 年 4 月 6 日

4

附件 1

运城职业技术大学 2021 年第一批竞聘岗位

序号 学院 岗位 备注

1

智能制造与智

慧矿山学院

院长

2 副院长（分管教学科研工作）

3 副院长（分管实践教学工作）

4 副院长（分管党政和学生工作）

5 综合办公室主任

6 分团委书记

7

健康学院

副院长（分管教学科研工作）

8 副院长（分管党政和学生工作）

9 综合办公室主任

10 分团委书记

11

文化创意与旅

游学院

院长

12 副院长（分管教学科研工作）

13 副院长（分管党政和学生工作）

14 综合办公室主任

15 分团委书记

16

通识教育学院

院长

17 副院长（分管教学科研工作）

18 综合办公室主任

19

终身教育学院

院长

20 副院长（分管教学科研工作）

21 副院长（分管党政和学生工作）

22 综合办公室主任

5

附件 2

运城职业技术大学岗位竞聘报名表

姓名 性别 出生日期

民族 籍贯 政治面貌

健康状况 学历 学位

职称及

晋升时间

参加工作
时间

入校时间

现任职务

及时间
联系电话

竞聘岗位
岗位一

是否服从

组织安排
岗位二

主要学习
工作经历

工作业绩
及荣誉

年度考核
结果

2018 年 2019 年 2020 年

个人签名:
年 月 日

说明：1.此表由本人如实填写，发现不实之处，取消报名资格。2.“主要学习工

作经历”自大学开始填写。3.可只报名一个岗位，也可兼报第二岗位，并注明是

否服从组织安排。以第一岗位参加竞聘，第二岗位作为统筹调整参考。